
Uchwała Nr 34/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 23.11. 2015 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o dzierżawę gruntu przy ul. Głębokiej 57/6. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie wniosek Pani Żanety Schmiedale o wydzierżawienie na okres do 

lat 3 gruntu położonego w Szczecinie przy ul. Głębokiej, tj. działk nr 57/6, obręb nr 3046, 

powierzchnia – 3000 m²,  w celu  prowadzenia warzywnika. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

Uzasadnienie:    

 

Działka przy ul. Głębokiej 57/6 należy do Skarbu Państwa. RO nie ma wiedzy, by teren ten 

budził zainteresowanie innych mieszkańców osiedla. 

 

 


